01
 LP.006.12

Para conhecimento das sociedades desportivas e demais interessados, vimos comunicar a listagem
de Delegados da LIGA, referente à 21ª Jornada da Liga NOS.

Com os melhores cumprimentos,

ASSUNTO | SUBJECT:   Nomeações dos Delegados da LIGA da 21ª Jornada da Liga NOS DATA: 26/02/2021

NÚMERO JOGO DELEGADOS DA LIGA

12102 Santa Clara – FC P. Ferreira José Pinto, Ivo Fontes

12107 FC Famalicão – SC Farense Rui Manhoso, Carlos Carmo

12109 FC Porto – Sporting CP Helena Relvas, Paulo Renato